בסט נ' מדינת ישראל (1.3.2015)).

20. גם הטענות לניתוק הקשר הסיבתי בין נטילת הסם לבין ערנותו ואופן נהיגתו של מאור, דינן להידחות. אמנם,
צודק בא-כוחו של מאור בטענתו כי החוק אינו מגדיר מהי כמות הסם שעליה להימצא בגופו של אדם, על מנת שיוגדר
כ'שיכור' כפי האמור בסעיף 64ב לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 (להלן: הפקודה); נכונה גם הטענה
יביאו להפללתם גם כאשר אין בשרידי סם או כי בפסיקה הובע בעבר החשש כי שרידי סם שימצאו בגופם של נהגים,
כמויות סם מזעריות שימצאו כדי להשפיע על כושר הנהיגה ושיקול הדעת (ראו בעניין זה, למשל: רע"פ 8976/15 דויטש
נ' מדינת ישראל (5.1.2016); רע"פ 6661/14 קוליה נ' מדינת ישראל (19.1.2015)).